
          ZARZĄDZENIE NR 36/14 

WÓJTA  GMINY  ZŁOTÓW 

        z dnia 28 listopada 2014 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego  

Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok.  
 

 

 Na podstawie § 12 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w 

sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych                            

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 2010, Nr 241, poz. 1616)  

Wójt Gminy Złotów zarządza, co następuje:  

 

 

 § 1. W planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok przyjętym 

zarządzeniem Nr 1/14 Wójta Gminy Złotów z dnia 2 stycznia 2014 roku, zmienionym 

zarządzeniami: Nr 5/14  z dnia 30 stycznia 2014 r., Nr 6/14 z dnia 3 lutego 2014 r., Nr 7/14 z 

dnia 28 lutego 2014 r., Nr 9/14 z dnia 27 marca 2014 r., Nr 10/14 z dnia 14 kwietnia 2014 r. 

oraz Nr 12/14 z dnia 25 kwietnia 2014 r., Nr 13/14 z dnia 20 maja 2014 r., Nr 16/14 z dnia 30 

maja 2014 r., Nr 17/14 z dnia 27 czerwca 2014 r., Nr 19/14 z dnia 24 lipca 2014 r., Nr 20/14 z 

dnia 31 lipca 2014 r., Nr 23/14 z dn. 29 sierpnia 2014 r., Nr 30/14 z dnia 15 września 2014 r., 

Nr 31/14 z dnia 26 września 2014 r., Nr 32/14 z dnia 13 października 2014 r. oraz Nr 34/14 z 

dnia 28 października 2014 r. wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami do zarządzenia: 

 

Nr  1. Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok – dochody. 

Nr  2. Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok – wydatki. 

Nr  3. Zmiany w planie zadań inwestycyjnych na 2014 r. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



2 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok  - dochody. 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 36/14 Wójta Gminy Złotów z dnia 28 listopada 2014 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 5 527 771,00 - 4 300,00 5 523 471,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

40 251,00 - 4 300,00 35 951,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

20 000,00 - 4 300,00 15 700,00 

Razem: 31 969 985,94 - 4 300,00 31 965 685,94 



3 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok  - wydatki. 
Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 36/14 Wójta Gminy Złotów z dnia 28 listopada 2014 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700     Gospodarka mieszkaniowa 447 570,00 5 000,00 452 570,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 447 570,00 5 000,00 452 570,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 770,00 - 770,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 300,00 820,00 6 120,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 286,00 - 5 106,00 18 180,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 86 000,00 9 856,00 95 856,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 200,00 1 200,00 

710     Działalność usługowa 57 300,00 0,00 57 300,00 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 57 300,00 0,00 57 300,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 800,00 - 4 828,00 3 972,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00 6 328,00 53 328,00 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 500,00 - 1 500,00 0,00 

750     Administracja publiczna 3 117 366,00 0,00 3 117 366,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 132 687,00 0,00 132 687,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

550,00 109,00 659,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 008,00 - 109,00 2 899,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 777 339,00 0,00 2 777 339,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 000,00 - 6 385,00 66 615,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 129 500,00 4 000,00 133 500,00 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4 000,00 1 000,00 5 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 462,00 1 385,00 36 847,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
66 998,00 0,00 66 998,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

46 495,00 2 300,00 48 795,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  33 661,00 1 053,00 34 714,00 



4 
 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 350,00 110,00 1 460,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 900,00 753,00 8 653,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 234,00 384,00 618,00 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 18 965,00 - 2 300,00 16 665,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 403,00 - 2 300,00 4 103,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 310 940,00 0,00 310 940,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 229 180,00 0,00 229 180,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 745,00 1 400,00 32 145,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 225,00 4 000,00 31 225,00 

    4260 Zakup energii 32 700,00 - 11 200,00 21 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 7 000,00 30 000,00 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 500,00 - 500,00 0,00 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 800,00 - 700,00 100,00 

758     Różne rozliczenia 121 026,00 - 35 000,00 86 026,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 60 857,00 - 35 000,00 25 857,00 

    4810 Rezerwy 60 857,00 - 35 000,00 25 857,00 

801     Oświata i wychowanie 4 241 531,69 95,29 4 241 626,98 

  80101   Szkoły podstawowe 1 844 467,69 95,29 1 844 562,98 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 340,00 95,29 435,29 

852     Pomoc społeczna 201 827,00 11 000,00 212 827,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

55 432,00 6 000,00 61 432,00 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

30 000,00 5 000,00 35 000,00 

    4580 Pozostałe odsetki 13 491,00 1 000,00 14 491,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 146 395,00 5 000,00 151 395,00 

    3110 Świadczenia społeczne 146 318,00 5 000,00 151 318,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 851 006,00 15 000,00 866 006,00 



5 
 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 203 500,00 15 000,00 218 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 163 000,00 15 000,00 178 000,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 30 143,00 0,00 30 143,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 843,00 - 1 000,00 24 843,00 

    4270 Zakup usług remontowych 4 300,00 1 000,00 5 300,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 269 809,00 10 000,00 1 279 809,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 813 827,00 10 000,00 823 827,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145 317,00 5 000,00 150 317,00 

    4260 Zakup energii 35 000,00 6 300,00 41 300,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4 700,00 - 1 300,00 3 400,00 

926     Kultura fizyczna 257 939,00 0,00 257 939,00 

  92601   Obiekty sportowe 59 757,00 1 200,00 60 957,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 060,00 1 200,00 5 260,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 732,00 2 000,00 24 732,00 

    4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 - 2 000,00 6 000,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 129 160,00 - 1 200,00 127 960,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 670,00 - 1 200,00 9 470,00 

Razem: 17 416 866,51 6 095,29 17 422 961,80 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



6 
 

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych na 2014 r. 

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 36/14 Wójta Gminy Złotów z dnia 28 listopada 2014 r. 
 

Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 573 862,42 0,00 2 573 862,42 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 340 089,00 0,00 2 340 089,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 944 650,00 0,00 944 650,00 

      Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Blękwit 55 000,00 -5 000,00 50 000,00 

      Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Dzierzążenko - Wybudowanie 100 000,00 -20 000,00 80 000,00 

      Wykonanie sieci kanalizacji sanitarnej w Stawnicy  40 000,00 50 000,00 90 000,00 

      Wykonanie sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w m. Blękwit (P. Durka) 30 000,00 -25 000,00 5 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 500,00 0,00 8 500,00 

Wydatki majątkowe OGÓŁEM: 6 273 560,88 0,00 6 273 560,88 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 
 

Uzasadnienie 
do zarządzenia nr 36/14 Wójta Gminy Złotów 

z dnia 28 listopada 2014 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego  

Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok.  
 
 
 
 Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok wprowadzono 

zgodnie z zarządzeniem Wójta Gminy Złotów Nr 303/14 z dnia 28 listopada 2014 r.  w 

sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2014 rok oraz Nr 304/14 z 

dnia 28 listopada 2014 r. w sprawie układu wykonawczego budżetu Gminy Złotów na 

2014 rok. 

 
 
 

 


